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MoAPOBHbIE TEXHUUECKUE ABHHbIE
TexHUUYECKME XapaKTEPUCTUKN

Tpynna npuHapAe)XHOCTEH

CepuA NpUHapneXHOCTEN

Bua pasbema, KoHel A
KomnoHeHTbI ANl NOAKAIOUEHUA
Marepuan LUTEKEPHOTO COEAUHUTENSA
LiBeT lUTEKEPHOro COEAUHUTENA
OKpaHupoBaHue

AonycTmbIi AMameTp NpoBoAa
AonycTumoe ceueHue NnpoBoAa
PacueTHoe Hanps)keHue

PacueTHoe MMNyAbCHOE Hanps)XeHue
AonycTumasn Harpy3ska no Toky

Tun 3awmThl

Pabouas Temnepatypa

[onoBka
Knaccnourkaumm

ECl@ss 5.0
ECl@ss 5.1.4
ECl@ss 6.0
ECl@ss 6.2
ECl@ss 7.0
ECl@ss 8.0
ECl@ss 8.1
ECl@ss 9.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
UNSPSC 16.0901

NHdopmaLms pAA 3aKasa

D0OS-2107-W

Apyrvie Bap1aHThl UCMOAHEHUS YCTPOICTBA U aKceccyapbl

Pasbembl 1 kabean

FoToBblE K c60pKe LUTEKEPHbIE COEAUHUTEAU

Pa3bém "mama", Q7, 7-KOHTaKTHbI1, YrAoBble oTpaxaTteAr, DC-KoAMpOoBaHHbIM

BrHTOBbIE 38XUMbI
PA 66

YepHbin

bes akpaHa

4 mm ... 10 mm
0,25 mm?2 ... 1 mm?
<50 VAC/DC

2,5 kV

6A

IP65

-30°C...+90 °C

27279290
27279290
27279221
27279221
27440104
27440104
27440104
27440102
EC002635
EC002635
39121421

6006823
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MoxxeT 6bITb U3MEHEHO npoussoauTenem 6e3 npeABapUTEeAbHOro yBeAOMAEHUA


http://www.sick.com/6006823
http://www.sick.com/6006823
https://www.sick.com/

D0S-2107-W

[abapUTHbIN YepPTEX (Pasmepbl, MM)

o ]
‘@'E- Leitungs-o
o AJ ] 5 bis 10 mm

T
ot%o
0o

2019-10-11 23:27:48 | Tex

MoxxeT 6bITb U3MEHEHO npoussoautenem 6e3 p ITEAbHOIO Y




OB30P KOMMNAHWKN SICK

KomnaHus SICK - BeayLLIMIA NPOU3BOAUTEAb MHTEAEKTYAAbHbIX AATYUKOB M KOMIMAEKCHbIX PELLIEHUI AAS
NPOMBbILIAEHHOTO NPUMEHEHUS. YHUKAAbHbIN CMEKTP MPOAYKLUMKU U YCAYT GOPMUPYET MAEAABHYIO OCHOBY AAA
HAAEXHOT0 U 3GEKTUBHOIO YNpaBAEHUS MPOLECCAMM, 3aLLUMTbI AOAEW OT HECUACTHLIX CAYYaeB W NPeaAoTBpa-
LLIeHWA HaHeCEeHWS BpeAa OKpYXatoLLEel cpeae.

TexHyueckoe onucaHne oHAalH

Mbl 06AaA3EM COAMAHBIM OMbITOM B CaMbIX Pa3HbIX OTPACASIX U 3HAEM BCE O BaLLMX TEXHOAOTMUYECKUX NPO-
Leccax 1 TpeboBaHmaAx. MoaTomy, 6Aaropapst MHTEAAEKTYaAbHbIM AATUMKaM, Mbl B COCTOAHWM MPEAOCTaBUTb
MMEHHO TO, YTO HY)XHO HaLLMM KAMEeHTaM. B LeHTpax nprukaaaHoro npumeHexus B EBpone, Asun u CeBepHom
AMepUKe CUCTEMHbIE PELLIEHWA TECTUPYIOTCA U ONTUMMU3UPYIOTCA MOA HYXAbI 3aKa3uuka. Bce 310 penaeT Hac
HaAEXHbIM MOCTaBLIMKOM W NAPTHEPOM MO paspaboTke.

BceobbeMaoLLMI NepeyeHb YCAYr NPUAAET 3aBEPLLEHHOCTb Halemy accoptumeHTy: SICK LifeTime Services
OKa3blBaET MOAAEPXKKY HA MPOTSXKEHUM BCETO XM3HEHHOTO LMKAA 060PYAOBaHWS U rapaHTUpyeT 6e30macHOCTb
W MPOU3BOAUTEABHOCTb.

Bot uto AA Hac 3HauuT TepMuH «Sensor Intelligence».

PAAOM C BAMW B AOBOM TOUYKE MUPA:

KOHTaKTHbIE AMLa U NPeACTaBUTEABCTBA

SICK

SICKAG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



